- potestate ecclesiastica sencidunt sequentia dicta: primum quod episcopus unctus est a Deo 668
- Allegaciones sive determinaciones facte per dominum Ianuarium Rabaça militem et legum doctorem. Utrum iusticia arma ablata a clero conjugato cum vnicā et virgine possit retinere 666
- Allegationes domini Johannis de Moya in decretis licenciati et officialis Valencie. Cum queritur an arma clericorum si capiantur per iudicem secularem sint remittenda iudici ecclesiastico 664
- Allegationes honorabilis fratris Ffrancisci Eximenez in sacra pagina magistri de ordine minorum ad probandum quod ecclesia Christi siue prelati eiusdem habeant de iure temporalem iurisdiccionem probant doctores multipliciter. Quod ecclesia Christi siue prelati eiusdem habeant de iure temporalem iurisdiccionem probant doctores multipliciter. Et primo per decisionem Bonifacii VIII in sua extravaganti que incipit Vnam sanctam ecclesiam 667
- Allegationes iuris factas per venerabilem Raymundum de area quondam iurisperitum Minorise super venditionibus violariorum que fiunt cum instrumento gracie et ad vitam duarum personarum 32
- Amal dixit. Per hom o fembra qui haia mal dexir prin ia sponge noua 237
- Ambrosius de proposito uiri iusti super psalmo cxviii^o Memor esto verbi tui. Propositus viri sancti est primum ut sit memor 104
- Amonestat per pregaries de molts frares del orde nostra e de diuerses escolans quel joch dels squachs, qui representen lo Regimen e batala humanal, del qual joch auia preycat en sermo per mi fet a personas noblas e populars, degues posar en scrit 1037-1038
- An anime ex creatione sint equales in donis naturalibus. Illud quoque non incongrue queri solet vtrum omnes anime ex creatione equales sint an alie aliis excellentiores 104
- Ancelmus de custodia cordis et correccione vite. Cum per prauas ineptasque cogitationes vaga mente discurris 90
- Angelica Natura es Tan alta e tan marauillosa e tan exçelente criada ensalçada ordenada e glorifi cada por nuestro señor dios que passa todo nuestro seso e entendimiento segunt el estado que de presente corremos en aquesta mortal vida en Tanto que de su alteza e dignidad non podemos pensar escreuir nin fablar propia mente segunt que de fecho es e Requiere su gloria e magnifica Reuerencia 771
- Angelica natura est tam (*seq* est tam *itercancell*) excelsa tam admirabilis et tam excellens creata et exaltata ordinata atque glorificata per omnipotentem deum quod excedit intellectum nostrum secundum huius vite mortalis statum in tantum quod de eius altitudine et dignitate non valemus cogitare nec loqui aut scribere quod requirit eorum magnifica reuerencia. Tamen quia loqui de eis est nobis nimium vtile et necessarium tam propter debitum quo eis astringimur quam eciam propter grandes huius vite necessitates miserias ac pericula in quibus decet nos post deum recurrere ad eorum reuerendam paternitatem et clementem diligenciam 992
- Angelic Natura | Ha honor y gloria de los santos y gloriosos angeles y en alabanza y reuerencia de nuestro dios omnipotente y de la sanctissima sacratissima virgen maria su madre, Jheronimo Serra deuoto destas sanctas y diuinias criaturas traduze la presente obra de una no usada lengua (*seq* y de pocos entendida *cancell*) (*interlinalman*) limosina agra y escura (*fininterlin*) en que estaua compuesta y fi elmente